

Food Affection ApS

Store Gråbrødrestræde 11
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/02/2020

Stephen Paul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Food Affection ApS
Store Gråbrødrestræde 11
5000 Odense C

CVR-nr: 36915366
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 97.978, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 847.996. Selskabet har fortsat tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive retableret i de kommende regnskabsår ved egen indtjening. Der henvises i øvrigt til note 3.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Food Affection ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Indretning af lejede lokaler 5 år

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig

og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.170.384	958.994
Personaleomkostninger	1	-892.467	-975.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-154.935	-161.207
Resultat af ordinær primær drift		122.982	-177.370
Øvrige finansielle omkostninger		-25.004	-34.637
Ordinært resultat før skat		97.978	-212.007
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		97.978	-212.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.978	-212.007
I alt		97.978	-212.007

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.035	334.032
Indretning af lejede lokaler		55.623	85.561
Materielle anlægsaktiver i alt	2	264.658	419.593
Deposita		56.922	56.130
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.922	56.130
Anlægsaktiver i alt		321.580	475.723
Råvarer og hjælpematerialer		14.500	10.000
Varebeholdninger i alt		14.500	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.256	17.636
Andre tilgodehavender		8.220	3.202
Periodeafgrænsningsposter		21.425	
Tilgodehavender i alt		79.901	20.838
Likvide beholdninger		298.421	170.844
Omsætningsaktiver i alt		392.822	201.682
Aktiver i alt		714.402	677.405

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-897.996	-995.975
Egenkapital i alt		-847.996	-945.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.095	39.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		754.835	729.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		764.468	853.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.562.398	1.623.380
Gældsforpligtelser i alt		1.562.398	1.623.380
Passiver i alt		714.402	677.405

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	861.541	941.326
Andre omkostninger til social sikring	16.658	27.836
Andre personaleomkostninger	14.268	5.995
	892.467	975.157

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	149.693	641.097
Kostpris ultimo	149.693	641.097
Af- og nedskrivning primo	-64.132	-307.065
Årets afskrivning	-29.938	-124.997
Af- og nedskrivning ultimo	-94.070	-432.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.623	209.035

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser fortsat omsætningsaktiverne. I den kortfristede gæld er der i lighed med tidligere år gæld til kapitalejere og eksterne långivere. Ledelsen forventer, at disse udlån som minimum kan opretholdes året ud. Ledelsen forventer herefter, at der er den fornødne likviditet til at finansiere den planlagte drift og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten med fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets huslejeoplygtelse pr. 30. september 2019 udgør DKK 201.000.

Selskabet har ikke-indregnede udskudte skatteaktiver for i alt DKK 195.000. Skatteaktivet bliver aktuelt, såfremt selskabet realiserer positiv skattepligtig indkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3